PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2013 г.                                                                                           № 27
     д. Заневка

О внесении изменений в решение                                                                                             Совета депутатов от 29.04.2013 года                                                                                                        № 15 «О бюджете муниципального                                                                                         образования  «Заневское сельское                                                                                                 поселение» на 2013 год»
           Совет депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» принял
  РЕШЕНИЕ:

1. Принять за основу и поручить администрации доработать  адресную программу капитального строительства, реконструкции и ремонта на 2013 год, финансируемую за счет средств бюджета муниципального образования «Заневское сельское поселение» в новой редакции с учетом выполнения всех мероприятий, утвержденных решением Совета депутатов от 09.11.2012 года № 66 «О бюджете Муниципального образования «Заневское сельское поселение» на 2013 год».

        2.     Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности.
Глава МО

            В.Е. Кондратьев
  Приложение

 к решению Совета депутатов

от 21.06.2013г. № 27
Адресная программа

капитального строительства реконструкции и ремонта объектов МО «Заневское сельское поселение»

на 2013 год (июнь)

	№ п\п
	Наименование объекта
	Вид работ.

	Сумма финансирования

(тыс.руб.)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	I. Мероприятия в области капитального строительства

	1.1
	Разработка схемы газоснабжения дер. Заневка
	ПСД
	739,3

	1.2
	Строительство трассы распределительного газопровода дер. Суоранда ул. Ржавского
	СМР
	342,0

	1.3
	Строительство трассы распределительного газопровода дер. Суоранда ул. Новая
	СМР
	695,0

	1.4
	Строительный надзор за строительством газопровода дер. Суоранда ул. Ржавского

	50,4

	1.5
	Строительный надзор за строительством газопровода дер. Суоранда ул. Новая

	68.7

	1.6
	Реконструкция системы теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории дер. Янино-1 с установкой ИТП в многоквартирных домах по ул. Новая №12,13,14,15 , ул. Военный городок № 52,53,65,68,69,70,71,1,16,29,38,43 с заменой тепловых вводов
	ПСД
	2451,8

	1.7
	Квартиры для расселения жителей МО
	Приобретение
	10506,5

	1.8
	Проектирование водопровода дер. Янино-2
	ПСД
	2400,0

	1.9
	Открытый плоскостной физкультурно-спортивный комплекс дер. Янино-1
	ПСД
	1949,7

	1.10
	Разработка перспективной схемы теплоснабжения МО
	ПСД
	2900,0

	1.11
	Разработка перспективной схемы водоснабжения МО
	ПСД
	1650,0

	1.12
	Разработка перспективной схемы водоотведения МО
	ПСД
	2180,0

	1.13
	Разработка перспективной схемы электроснабжения МО
	ПСД
	2500,0

	1.14
	Разработка «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО «Заневское сельское поселение» до 2025 года»

	1500,0

	1.15
	Внутрипоселковый водопровод дер. Новосергиевка
	ПСД
	1513,0

	1.16
	Внутренний газопровод жилых домов № 1,16,29,38,43

ул. Военный городок, дер. Янино-1
	ПСД
	189,8

	1.17
	Проектирование многофункциональной спортивной площадки дер. Суоранда
	ПСД
	150,0

	                                                                                                                                  Итого                             31786,2

	II. Мероприятия в области капитального ремонта

	2.1
	Подводящий водопровод Ду-160 L-2300 п.м. до дер. Новосергиевка
	ПСД
	1300,0

	2.2
	Подводящий водопровод Ду-160 L-2300 п.м. до дер. Новосергиевка
	СМР

Капитальный ремонт
	9956,1

	2.3
	Уличное освещение дер. Янино-1 ул. Военный городок д. 65
	СМР
	429,4

	2.4
	Уличное освещение дер. Янино-1 ул. Кольцевая
	СМР
	235,5

	2.5
	Уличное освещение дер. Заневка д. 48 – ТП 2344
	СМР
	291,4

	2.6
	Самотечная линия канализации дер. Янино-1

ул. Новая между д. 14-15
	СМР

	2895,4

	2.7
	Водопроводные сети дер. Янино-1 1-6 линия, ул. Шоссейная
	СМР

	5300,0

	2.8
	Капитальный ремонт Янинского сельского культурно-досугового центра
	ПСД
	389,9

	2.9
	Ремонт тепловой сети отопления и ГВС от УТ-11 до ж.д. № 12 ул. Новая дер. Янино-1
	СМР
	907,9

	2.10
	Ремонт сети отпления от дома № 12 до дома № 13 по ул. Новая дер.

Янино-1
	СМР
	344,6

	2.11
	Ремонт тепловой сети отопления от УТ-22 до УТ-24 ул. Военный городок дер. Янино-1
	СМР
	4506,0

	2.12
	Ремонт и обмуровки и чистка котлов «Энергия-6» № 1,2,3 котельной № 10 дер. Янино-1
	СМР
	333,9

	2.13
	Ремонт боровов котельной № 10 дер. Янино-1
	СМР
	210,2

	2.14
	Ремонт обмуровки и чистка горелок котлов КВГ  2,5-95 № 8,9,10 котельной №10 дер. Янино-1
	СМР
	474,9

	2.15
	Ремонт сетевых насосов Д 320/55 – 2 ед. котельной № 10 дер. Янино-1
	СМР
	155,8

	2.16
	Ремонт насоса ХВС к 80-50-200 – 1 ед. котельной № 10 дер. Янино-1
	СМР
	38,4

	2.17
	Чистка аккумуляторных баков V-65 куб.м № 1 и № 2 с ремонтом запорной арматуры котельной № 10 дер. Янино-1
	СМР
	47,0

	2.18
	Ремонт трубопроводов и арматуры обвязки насоса исходной воды в котельной № 10 дер. Янино-1
	СМР
	352,2

	2.19
	Ремонт трубопроводов обвязки насосов Д 320 20-55
	СМР
	362,4

	2.20
	Замена электродвигателей вентиляторов котлов №  8,9,10 котельной № 10 дер. Янино-1
	СМР
	45,6

	2.21
	Ремонт остекления котельной № 10 дер. Янино-1
	СМР
	102,7

	2.22
	Ремонт кровли котельной № 10 дер. Янино-1
	СМР
	205,3

	2.23
	Ремонт кровли котельной № 40 дер. Янино-1
	СМР
	282,9

	2.24
	Чистка аккумуляторного бака V- 50 куб.м с ремонтом запорной арматуры
	СМР
	40,8

	                                                                                  ИТОГО                                                                          29208,3

	                                                                    ИТОГО НА 2013 год                                                                 60994,5

PAGE